[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального  района  Волгоградской области
с.Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 ноября 2022 г.                                                                                     № 98/4

ОБ  ОТМЕНЕ ПОРЯДКА
САНКЦИОНИРОВАНИЯ ОПЕРАЦИЙ ПО РАСХОДАМ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ ИЗ БЮДЖЕТА СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. В соответствии со статьей 220.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статья 71 Конституции Российской Федерации приказываю:
Отменить постановление №91 от 24 декабря 2021 года «Об утверждении   Порядка санкционирования операций по расходам получателей средств из бюджета Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее  постановление вступает в силу с 25 ноября 2022 г.

Глава Старополтавского
сельского поселения	И.А.Штаймнец